



BGH-2610 ApS

Bymidte 25, 3500 Værløse

CVR-nr. 37 60 10 98

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

Said Alili
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BGH-2610 ApS Bymidte 25 3500 Værløse
	CVR-nr.: 37 60 10 98
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Said Alili
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Alili Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive blomsterforretning og al dertilhørende aktivitet.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabet har gæld til tilknyttede virksomheder for kr. 54.889, hvor der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring om ikke at ville kræve tilgodehavendet indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke tidligere end 30/06-2023.

Selskabets søsterselskaber har udover afgivelse af en tilbagetrædelseserklæring også afgivet en støtteerklæring frem til 30/06-2023.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 785.574 kr. mod 724.923 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.444 kr. mod -95.034 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	785.574	724.923
2 Personaleomkostninger	-777.404	-820.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.675
Driftsresultat	8.170	-108.381
Andre finansielle indtægter	0	10.927
Nedskrivning af finansielle aktiver	-154.000	-16.293
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.100	-2.428
Resultat før skat	-147.930	-116.175
Skat af årets resultat	35.486	21.141
Årets resultat	-112.444	-95.034
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-112.444	-95.034
Disponeret i alt	-112.444	-95.034

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		47.559	59.869
Varebeholdninger i alt		47.559	59.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.644	167.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.116	167.116
Tilgodehavende selskabsskat		35.486	0
Tilgodehavender i alt		258.246	334.652
Likvide beholdninger		37.643	142.511
Omsætningsaktiver i alt		343.448	537.032
Aktiver i alt		343.448	537.032

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-207.996</u>	<u>-95.552</u>
Egenkapital i alt		<u>-157.996</u>	<u>-45.552</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.360	262.815
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.889	53.816
Selskabsskat		14.300	14.300
Anden gæld		<u>171.895</u>	<u>251.653</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>501.444</u>	<u>582.584</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>501.444</u>	<u>582.584</u>
 Passiver i alt		 <u>343.448</u>	 <u>537.032</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-95.552	-45.552
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.444	-112.444
	50.000	-207.996	-157.996

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabet har gæld til tilknyttede virksomheder for kr. 54.889, hvor der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring om ikke at ville kræve tilgodehavendet indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke tidligere end 30/06-2023.

Selskabets søsterselskaber har udover afgivelse af en tilbagetrædelseserklæring også afgivet en støtteerklæring frem til 30/06-2023.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	758.353	805.856
Andre omkostninger til social sikring	19.051	14.773
	<u>777.404</u>	<u>820.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.100	2.428
	<u>2.100</u>	<u>2.428</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	<u>57.043</u>	<u>57.043</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>57.043</u>	<u>57.043</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-57.043	-44.368
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-12.675</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-57.043</u>	<u>-57.043</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alili Holding ApS, CVR-nr. 36091266, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 75 t.kr.
